
GMINA CELESTYNÓW 

Urząd Gminy w Celestynowie 

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 
www.celestynow.pl 

Celestynów, dn. 10 października 2019 r. 
 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w formule zaprojektuj i 
wybuduj zadania pn.: „UDZIELENIE I OBSŁUGA DŁUGOTERMINOWEGO KREDYTU ZŁOTÓWKOWEGO 
W WYSOKOŚCI 3.300.000,00 ZŁ - nr postępowania  RIZPiFZ.271.62.2019 

 
 
 
Gmina Celestynów, zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 w związku 
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych     
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwana dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań  
wraz z wyjaśnieniami: 
W z 
 
Pytanie nr 1  
Mam pytanie czy wykazu zaangażowania nie otrzymamy od Państwa. 
Odpowiedź. W załączeniu do pisma.  
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 
777 k.p.c. w formie aktu notarialnego. 
Zamawiający nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji (Rozdział III ust. 25 SIWZ) – w tym 
rozdziale Zamawiający powołuje się na oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe – które już nie ma mocy prawnej zgodnie z 
wyrokiem TK. 
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie złoży oświadczenia o poddaniu się egzekucji. 
 
Pytanie nr 3  
Prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty związane ze złożeniem oświadczenia o 
poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. 
Zamawiający nie pokryje kosztów związanych ze złożeniem oświadczenia o poddaniu się egzekucji 
(Rozdział III ust. 25 SIWZ ) – w tym rozdziale Zamawiający powołuje się na oświadczenie o poddaniu 
się egzekucji zgodnie z art. 97 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe – które już nie 
ma mocy prawnej zgodnie z wyrokiem TK. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie pokryje kosztów związanych ze złożeniem oświadczenia o 
poddaniu się egzekucji. 
 
Pytanie nr 4 
Zwracamy się z ponowną prośbą o doprecyzowanie zapisów dotyczących płatności odsetek: 
Prosimy o doprecyzowanie w SIWZ następujących zapisów, jakie zostaną wprowadzone do umowy 
z wybranym Oferentem: 

http://www.celestynow.pl/


GMINA CELESTYNÓW 

Urząd Gminy w Celestynowie 

ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów 
www.celestynow.pl 

a) Czy pierwsza płatność odsetek będzie do ostatniego dnia miesiąca, w którym został uruchomiony 
kredyt/transza? (jeżeli nie to prosimy o podanie daty spłaty pierwszej raty odsetek). 
Zgodnie z Rozdziałem III ust. 13 Odsetki naliczane będą na koniec każdego miesiąca od faktycznie 
wykorzystanych kwot kredytu, za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu, płatne w terminie 
10 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego pisemnego powiadomienia o wysokości 
oprocentowania i kwocie naliczonych odsetek. 
Odpowiedź Zamawiającego oraz zapisy w SIWZ nie doprecyzowują konkretnej daty spłaty odsetek, 
okresu karencji 
Odpowiedź:  odsetki płatne będą w terminie 10 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego 
pisemnego powiadomienia o wysokości oprocentowania i kwocie naliczonych odsetek. 
 
b) Czy odsetki będą płatne w okresach miesięcznych czy kwartalnych? 
Zgodnie z Rozdziałem III ust. 13 Odsetki naliczane będą na koniec każdego miesiąca od faktycznie 
wykorzystanych kwot kredytu, za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu, płatne w terminie 
10 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego pisemnego powiadomienia o wysokości 
oprocentowania i kwocie naliczonych odsetek. 
Odpowiedź: odsetki płatne będą w terminie 10 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego 
pisemnego powiadomienia o wysokości oprocentowania i kwocie naliczonych odsetek. 
 
c) W jakim dniu będą płatne odsetki, ostatniego dnia miesiąca/kwartału czy ostatniego dnia 
roboczego miesiąca/kwartału? 
Zgodnie z Rozdziałem III ust. 13 Odsetki naliczane będą na koniec każdego miesiąca od faktycznie 
wykorzystanych kwot kredytu, za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu, płatne w terminie 
10 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego pisemnego powiadomienia o wysokości 
oprocentowania i kwocie naliczonych odsetek. 
Odpowiedź: odsetki płatne będą w terminie 10 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego 
pisemnego powiadomienia o wysokości oprocentowania i kwocie naliczonych odsetek. 
 
 

 
WÓJT 

/-/ Witold Kwiatkowski 
 

http://www.celestynow.pl/

